de 2004, cumulado com apresentação de DCOMP nº 27478.62315.040806.1.3.09.8660 e nº 16793.78596.290107.1.3.090806.
 A DRF/Belém, por intermédio do Parecer/Despacho de fls. 151/155, resolveu:
 a) Reconhecer o direito ao crédito no valor de R$ 166.610,75 (cento e sessenta e seis mil, seiscentos e dez reais e setenta e cinco centavos);
 b) Homologar a compensação pretendia nas DCOMP nºs 27478.62315.040806.1.3.098660 e 16793.78596.290107.1.3.090806, até o limite do crédito reconhecido.
 Segundo a Informação Fiscal de fls. 133/138, apesar de não

[...]

ao  3º  trimestre  de  2004,  cumulado  com  apresentação  de  DCOMP  nº 
27478.62315.040806.1.3.09.8660 e nº 16793.78596.290107.1.3.090806. 

A  DRF/Belém,  por  intermédio  do  Parecer/Despacho  de  fls.  151/155, 
resolveu: 

a) Reconhecer o direito ao crédito no valor de R$ 166.610,75 (cento e 
sessenta e seis mil, seiscentos e dez reais e setenta e cinco centavos); 

b)  Homologar  a  compensação  pretendia  nas  DCOMP  nºs 
27478.62315.040806.1.3.098660  e  16793.78596.290107.1.3.090806, 
até o limite do crédito reconhecido. 

Segundo a Informação Fiscal de fls. 133/138, apesar de não haver sido